



28 kwietnia na terenie naszej parafii odbyło się pierwsze w historii naszego miasta rozpoczęcie sezonu motocyklowego. Na tą imprezę zaproszeni byli wszyscy

motocykliści i miłośnicy motoryzacji, parafianie i każdy kto chciał mile spędzić sobotnie popołudnie w Stoczku. Wszystko się rozpoczęło od Uroczystej Mszy św koncelebrowanej przez księży motocyklistów pod przewodnictwem Księdza Marka Golca kapelana naszych motocyklistów stoczkowskiej grupy „Orłów” który wszystkich przywitał i wygłosił kazanie, a na koniec pobłogosławił kierowców i ich maszyny. Kościół parafialny został otoczony motocyklami, które przepięknie błyszczały w słonecznej pogodzie sobotniego dnia, a nad ustawieniem których, czuwała młodzież z KSM-u którym dziękujemy za pomoc. Tego dnia zjechali się do nas motocykliści z różnych miejscowości, poczynając od Warszawy, Siedlec, Łukowa i wielu wielu innych stron, by rozpocząć sezon od modlitwy w naszej parafii. Oprawą liturgiczną Mszy świętej zajęli się członkowie Stoczkowskiego Towarzystwa Motocyklowego ich najbliżsi a taca, która była zbierana podczas eucharystii została przeznaczona na cele charytatywne. Następnie wszyscy zgodnie z planem tej imprezy udali się na „paradę”- przejazd motocyklowy po mieście i miejscowościach naszej parafii: Zabiele, Stara Róża, Rosy, Toczyska, Zgórznica, by później powrócić do centrum Stoczka na dalszą część spotkania. Wszystkich przywitał Piotr Poźniak prezes Stoczkowskiego Towarzystwa Motocyklowego, a także burmistrz miasta. Po błogosławieństwie całej imprezy przez



księdza Marka rozpoczął się wielki pokaz akrobatyczny na motocyklach przez zaproszonych gości z Warszawy. Był czas na gry i zabawy (m.in. rzut oponą na pachoł „Jazda z jajkiem na łyżce w zębach, przeciąganie liny: „Orły” VS. Reszta świata) podczas których można było wygrać cenne motocyklowe nagrody i nie tylko;) Był również przygotowany ciepły posiłek dla wszystkich motocyklistów. Łącznie w centrum stoczka tego dnia samych motocykli było ponad 200, czyli było na co popatrzeć, wszystkie lśniące w słońcu. Dalsza część spotkania odbyła się w ośrodku na Izydorchach i trwała do późna, było wiele dyskusji, tańców. Całość imprezy odbyła się w klimacie rodzinnej atmosfery i każdy mógł znaleźć coś dla siebie.

Wszystkim parafianom, gościom dziękujemy za serdeczne przyjęcie takiej imprezy na terenie naszej parafii, a sponsorom za okazaną pomoc.

Członkowie „ Stoczkowskiego Towarzystwa Motocyklowego „Orzeł”

www.orzel.stoczeklukowski.pl

